
Zarządzenie Nr WG.0050.1354 .2024 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 25 marca 2024r. 

 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego stanowiącego własność Gminy Ożarowice  

                    w  mieszkanie treningowe/wspomagane. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ) w związku z art. 17 ust 1 pkt 12 i art.53 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz  art.9 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o 

pomocy społecznej oraz niektórych ustaw ( Dz.U z 2023,poz.1693) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przekształca się mieszkanie chronione usytuowane na parterze budynku w miejscowości Pyrzowice przy 

ul. Wolności 50,  stanowiące własność Gminy Ożarowice, ustanowione Zarządzeniem  nr 

WG.0050.1187.2023  Wójta Gminy Ożarowice z dnia 09 sierpnia 2023r. w mieszkanie treningowe/ 

wspomagane. 

§ 2 

Zarządzenie powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej . 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.1187.2023 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 09 sierpnia 2023r. w 

sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Ożarowice na mieszkanie chronione 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


